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NUMERO DI SERIE

RUOTE

CARENATURE ANTERIORI
CARENATURE POSTERIORI
TELAIO - MOTORI IDRAULICI
TELAIO - MOTORI IDRAULICI
TELAIO - MOTORI IDRAULICI
TELAIO - MOTORI IDRAULICI
TELAIO

SNODO CENTR. - BATTERIA
SISTEMA
ANTIRIBALTAMENTO
SISTEMA
ANTIRIBALTAMENTO
ZAVORRE

RADIATORE - FILTRO ARIA
SERBATOIO OLIO
SERBATOIO CARBURANTE
MARMITTA - FILTRI
MOTORE

MOTORE

POMPA IDRAULICA

POMPA IDRAULICA

POMPA IDRAULICA
BRACCIO SOLLEVAMENTO
CILINDRI SOLLEVAMENTO
BRACCIO SFILO - PIASTRA
AGGANCIO ATTREZZI
CILINDRI SFILO

CILINDRI PIASTRA
AGGANCIO ATTREZZI
COMANDI IDRAULICI
JOYSTICK

DISTRIBUTORE

PRESE AUSILIARIE
DEVIATORE COMANDI -
VALVOLE

VALVOLE

VALVOLE

SEDILE - RELE

COMANDI - INDICATORI
ABITACOLO

ROPS - FANALI

CABINA - VETRI

CABINA - RISCALDAMENTO
CLIMATIZZATORE

= H360 - H440 - H440.2S)

SERIAL NUMBER
WHEELS

FRONT COVER

REAR COVER

FRAME - HYDR. MOTORS
FRAME - HYDR. MOTORS
FRAME - HYDR. MOTORS
FRAME - HYDR. MOTORS
FRAME

CENTR. ARTIC. - BATTERY
ANTI-OUVERTURNING
DEVICE
ANTI-OUVERTURNING
DEVICE
COUNTERWEIGHTS
RADIATOR - AIR FILTER
OIL TANK

FUEL TANK

MUFFLER - FILTERS
ENGINE

ENGINE

HYDRAULIC PUMP
HYDRAULIC PUMP
HYDRAULIC PUMP
LIFTING ARM

LIFTING CYLINDERS
TELESCOPIC ARM
FITTING PLATE
CYLINDERS

CYLINDERS

FITTING PLATE
HYDRAULIC CONTROLS
JOYSTICK
DISTRIBUTOR

SWIFT CONNECTIONS
CONTROLS SWITCH -
VALVES

VALVES

VALVES

SEAT - RELAYS
CONTROLS - INDICATORS
PASSENGER COMPART.
ROPS - LIGHTS

CAB - WINDOWS & GLASS
CAB - HEATING SYSTEM
AIR CONDITIONING

NUMERO DE SERIE

ROUES

CARENAGES ANTERIEURES
CARENAGES POSTERIEURES
CHASSIS - MOTEURS HYDR.
CHASSIS - MOTEURS HYDR.
CHASSIS - MOTEURS HYDR.
CHASSIS - MOTEURS HYDR.
CHASSIS

ROTULE CENTRAL - BATTERIE
DISPOSITIF
ANTI-RENVERSEMENT
DISPOSITIF
ANTI-RENVERSEMENT
CONTREPOIDS

RADIATEUR - FILTRE A AIR
RESERVOIR HUILE
RESERVOIR CARBURANT
POT - FILTRES

MOTEUR

MOTEUR

POMPE HYDRAULIQUE
POMPE HYDRAULIQUE
POMPE HYDRAULIQUE

BRAS DE RELEVAGE
CYLINDRES DE RELEVAGE
BRAS TELESCOPIQUE
PLAQUE OUTILS

CYLINDRES

CYLINDRES

PLAQUE OUTILS
COMMANDES HYDRAULIQUES
JOYSTICK

DISTRIBUTEUR

PRISES AUXILIAIRES
COMMUTATEUR COMMANDES -
VANNE

VANNE

VANNE

SIEGE - RELAYS
COMMANDES - INDICATEURS
HABITACLE

ROPS-FEUX

CABINE - GLACES

CABINE - CHAUFFAGE
CLIMATISATION

SERIENNUMMER

RADER

VORDERE VERKELEIDUNGEN
HINTERE VERKLEIDUNGEN
RAHMEN - HYD. MOTOREN
RAHMEN - HYD. MOTOREN
RAHMEN - HYD. MOTOREN
RAHMEN - HYD. MOTOREN
RAHMEN
ZENTRALKNICKGELENK - BATT.
SCHUTZVORRICHTUNG
GEGEN KIPPEN
SCHUTZVORRICHTUNG
GEGEN KIPPEN
GEGENGEWICHTE

KUHLER - LUFTFILTER
OLTANK
KRAFTSTOFFBEHALTER
SCHALLDAMPFER - FILTER
MOTOR

MOTOR

HYDRAULIKPUMPE
HYDRAULIKPUMPE
HYDRAULIKPUMPE
HUBARM

HUBZYLINDERS
TELESKOPARM

BLECH FUR DIE ZUBEHORE
ZYLINDERS

ZYLINDERS

BLECH FUR DIE ZUBEHORE
HYDRAULISCHE ANTRIEBS
JOYSTICK

VERTEILER
HILFSKUPPLUNGEN
ANTRIEBSWECHSELSCHALTER -
VENTILE

VENTILE

VENTILE

SITZ - RELAYS

ANTRIEBS - INDIKATOREN
FAHRGASTRAUM
ROPS-LICHTE

KABINE - SCHEIBEN
KABINE - HEIZUNG
KLIMAANLAGE

ref. TurboLoader H-"TAB. DES MATIERES"
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Numero di serie
Numéro de série
Seriennummer
Serial number

ref. TurboLoader H-"NUMERO DE SERIE"
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ref. TurboLoader H-01 "ROUES" RANGE S/N: > 1D60055



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" [QTY
1 00.72.20.0011 | roue 26" H.D. (RH) 2
1 00.72.20.0013 | roue 26" GARDEN 4
1 00.72.20.0018 | rue 26" H.D. (LH) 2
1 00.72.20.0035 | roue 26" TRACTOR (RH) 2
1 00.72.20.0036 | roue 26" TRACTOR (LH) 2
2 00.59.00.1080 | Pneu 26x12.00-12 Super Turf 26" GARDEN 4
2 00.59.00.1090 | Pneu 26x12.00-12 Power Grip 26" H.D. 4
2 00.59.00.1100 | Pneu 26x12.00-12 Tractor 26" TRACTOR 4
3 00.16.20.0020 | discque 26" (H360 / H440) 4
3 00.16.20.0050 | discque 26" (H440-2S) 4
4 00.26.08.1020 | Ecrou de roue M14x1.5 DIN.74361 (H440-28) | 20
5 00.92.08.3061 | Vis TH M14x1.5x30 DIN961 10.9 (H360 / H440) | 20
6 00.68.05.0020 | Rondelle a ressort D.14 DIN.74361 (H360 / H440) | 20
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Tav. 02 - TurboLoader
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H360 - H440 - H440.2S
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RANGE S/N: > 1D60055

"CARENAGES ANTERIEURES"

ref. TurboLoader H-02



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 01.30.20.0018 | capot 1
2 01.30.20.0014 | capot NO CAB 1
2 01.30.20.0027 | bloquer CAB 1
3 01.30.20.0041 | capot 1
4 01.60.20.0511 | Soutien de valve 2 pédale 1
5 01.30.20.0065 | capot 1
5 01.30.20.0071 | capot H440.2S 1
6 00.90.04.3070 | vis 3]
7 01.60.20.0739 | Plaque 2
8 01.30.20.0047 | garde-boue 1
9 01.60.20.1002 | Protection pour vérin de direction 1
10 01.30.20.0038 | bloquer 1
11 01.50.20.0484 | Protecton de roue CAB 1
12 01.60.20.0207 | Protection de roue NO CAB 1
13 00.90.06.3080 | Vis tete bombée collerette M8x20 ISO 738 9
14 00.90.06.3040 | vis 6
15 00.90.06.3100 | vis 4
16 00.90.04.3040 | vis 4
17 00.90.04.3020 | Vis 4
18 00.68.01.0030 | Rondelle 4
19 00.92.05.1040 | vis 4
20 00.68.01.0030 | Rondelle 4
21 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 4
22 00.11.01.1000 | Rebord H.10 m | 0,1
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ref. TurboLoader H-03 "CARENAGES RANGE S/N: > 1D60055
POSTERIEURES"



H

P/N

DESCR. TURBOLOADER serie "H"

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

—_
N

01.30.20.0062
01.30.20.0063
01.90.20.0517
01.30.20.0059
01.30.20.0055
01.50.20.0510
01.30.20.0021
01.30.20.0058
00.90.06.3060
00.90.06.3080
00.45.01.0012
01.30.00.0025

Carter mobiles Supérieur
Carter Fix Supérieure

Groupe de coffre

garde-boue

bloquer

Soutien

Fermeteur

garde-boue

Vis tete ronde M8x16 1ISO7380
Vis tete bombée collerette M8x20 ISO 738
poignée

Rondelle

_ e e e e e =

-
o
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ref. TurboLoader H-04 "CHASSIS - RANGE S/N: > 1D60055
MOTEURS HYDR. H360-H440"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 01.50.20.0497 | Cadre 1
2 00.54.00.1171 | moteur 2
3 01.40.20.0010 | moyeu 2
4 00.68.08.0510 | Rondelle 2
5 00.18.04.0065 | goupille 2
6 00.90.09.0173 | vis 8
7 00.68.01.0060 | rondelle 16
8 00.26.04.0091 | Ecrou 8
9 00.41.00.0160 | joint 1
10 00.41.00.1274 | Nipple 4
11 00.41.00.1265 | raccord 1
12 00.41.00.0810 | nipple 2
13 00.41.20.0161 | tuyau 2
14 00.41.00.0119 | nipple 2
15 00.41.20.0190 | tuyau 1
16 00.41.00.0809 | nipple 2
17 00.41.20.0184 | tuyau 1
18 00.41.20.0183 | tuyau 1
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ref. TurboLoader H-05 "CHASSIS - RANGE S/N: > 1D60055
MOTEURS HYDR. H440.2S"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 01.50.20.0556 | Chassis frontal Turboloader 1
2 01.50.20.0561 | Support avant gauche moteur 1
3 01.60.20.1088 | Fermeture du moteur avant gauche 1
4 00.54.00.1192 | Moteur radial LH 1
4 00.54.00.1193 | Moteur radial RH 1
5 00.90.08.0150 | vis 20
6 00.92.08.1100 | vis 8
7 00.68.01.0060 | rondelle 16
8 01.60.20.1082 | Plateau de fixage 4
9 00.26.04.0090 | Ecrou 8
10 00.90.06.3040 | vis 4
11 01.60.20.2002 | Fermeture droite frontale moteur des rou 1
12 01.50.20.0562 | Support avant droit moteur 1
13 00.68.01.0030 | Rondelle 4
14 00.41.00.0120 | Raccord 2
15 00.41.00.0124 | raccord 2
16 00.41.00.1292 | rondelle 12
17 00.41.00.0840 | raccord 4
18 00.41.20.0279 | tuyau 1
19 00.41.00.0450 | nipple 2
20 00.41.20.0278 | tuyau 2
21 00.41.20.0263 | tuyau 1
22 00.41.20.0265 | tuyau 1
24 00.41.20.0276 | tuyau 1
25 00.41.20.0266 | tuyau 1
26 00.41.20.0264 | tuyau 1
27 00.41.20.0274 | tuyau 1
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ref. TurboLoader H-06 "CHASSIS - RANGE S/N: > 1D60055
MOTEURS HYDR. H360"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.41.20.0162 | tuyau 1
2 00.41.20.0163 | tuyau 1
3 00.41.20.0173 | tuyau 1
4 00.41.20.0178 | tuyau 1
5 00.41.20.0180 | tuyau 1
6 00.41.20.0179 | tuyau 1
7 01.50.20.0557 | Chassis posterieur Turboloader 1
8 00.54.00.1170 | moteur 2
9 01.50.20.0507 | Soutien 2
10 01.40.20.0010 | moyeu 2
11 00.18.04.0060 | goupille 2
12 00.90.08.0150 | vis 6
13 00.92.08.0111 | vis 2
14 00.68.01.0060 | rondelle 14
15 00.26.04.0090 | Ecrou 6
16 00.41.00.0731 | adapteur 2
17 00.41.00.1290 | rondelle 2
18 00.41.00.0110 | nipple 2
19 00.41.00.1274 | Nipple 4
20 00.41.00.0945 | coude 2
21 00.41.00.0810 | nipple 2
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ref. TurboLoader H-07 "CHASSIS - RANGE S/N: > 1D60055
MOTEURS HYDR. H440-H440.2S"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 01.50.20.0557 | Chassis posterieur Turboloader 1
2 01.50.20.0506 | Fermeture 1
3 01.50.20.0508 | Fermeture 1
4 01.50.20.0558 | Support posterieur moteur 2
5 01.60.20.1082 | Plateau de fixage 4
6 00.54.00.1190 | Moteur radial 1
7 00.41.00.0840 | raccord 4
8 00.92.08.0111 | vis 8
9 00.68.01.0060 | rondelle 14
10 00.26.04.0090 | Ecrou 14
11 00.90.08.0150 | vis 20
12 00.92.07.0100 | Vis 2
13 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
14 00.92.05.1070 | vis 3
15 00.68.01.0030 | Rondelle S
16 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
17 00.41.20.0260 | tuyau 2
18 00.41.20.0261 | tuyau 2
19 00.41.20.0275 | tuyau 1
20 00.41.20.0268 | tuyau 1
21 00.41.20.0284 | tuyau 1
22 00.54.00.1191 | Moteur radial 1
23 00.41.00.0120 | Raccord 1
24 00.41.00.1292 | rondelle 9
25 00.41.00.0936 | raccord 2
26 00.41.00.0450 | nipple 2
27 00.41.20.0270 | tuyau 1
28 00.41.00.0124 | raccord 1
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ref. TurboLoader H-08 "CHASSIS" RANGE S/N: > 1D60055



H

P/N

DESCR.

TURBOLOADER serie "H"

—_—
T o0©® 0N Oh N2

A A
w N

01.50.20.0045
00.90.06.3100
00.26.04.0060
00.68.01.0030
01.50.20.0018
01.40.20.0196
00.92.06.1060
00.68.01.0040
01.30.00.0510
00.03.00.0110
00.68.08.0419
00.92.05.1080
01.50.20.0563

Support siege complete

vis

Ecrou de securite M8 DIN 982
Rondelle

Renforcement support siege
Ronde de guide tuyaux

vis

rondelle

bague

anneau elastique

rondelle

Vis TH M8x25 DIN933

Fermeture des tuyaux hydrauliques cabine

—
N

= NN OOSA DA
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ref. TurboLoader H-09 "ROTULE RANGE S/N: > 1D60055
CENTRAL - BATTERIE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.58.20.0028 | verin 1
2 01.50.20.0552 | pivot 1
3 01.50.20.0534 | pivot 1
4 01.30.00.0510 | bague 7
5 01.40.20.0229 | Goupille de cadre arriere 1
6 01.60.20.1059 | Support arriere 2
7 00.92.05.1040 | vis 2
8 00.68.01.0030 | Rondelle 14
9 01.50.20.0499 | Goujon 2
10 00.10.35.0060 | douille 2
11 01.60.20.1058 | Fermeture supérieure des pompes 1
12 00.42.00.0030 | graisseur 1
13 00.92.03.1120 | vis 2
14 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 2
15 01.60.20.0957 | Couvercle de la batterie 1
16 01.60.20.0069 | etrier 1
17 01.50.20.0503 | Soutien 1
18 00.09.00.0040 | batterie 1
19 00.90.06.3040 | vis 4
20 00.41.00.0875 | adapteur 2
21 00.41.20.0057 | tuyau 1
22 00.41.20.0056 | tuyau 1
23 00.92.05.1070 | vis 7
24 00.41.00.1290 | rondelle 4
25 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
26 00.26.05.0040 | Ecrou 2
27 00.41.00.0250 | raccord 2
28 01.60.20.1049 | rondelle spéciale 2
29 00.90.07.3105 | vis 1
30 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 1
31 00.90.08.3095 | vis 2
32 00.40.00.2090 | disjoncteur protége-batterie 1
33 00.68.08.0202 | rondelle 1
34 00.92.05.1040 | vis 1
35 00.03.00.0260 [ anneau elastique 1
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H440 - H440.2S
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ref. TurboLoader H-10 "DISPOSITIF RANGE S/N: > 1D60055
ANTI-RENVERSEMENT
H440-H440.2S"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 01.50.20.0567 | Support anti-bascule droit 1505T 1
2 01.50.20.0283 | Soutien 1
3 01.50.20.0284 | levier 1
4 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 3
5 00.03.01.0026 | anneau elastique 3
6 00.90.07.0060 | vis 1
7 00.40.00.0930 | Contacteur proximity 1
8 01.40.20.0089 | entretoise 1
9 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 1
10 00.68.01.0040 | rondelle S
11 01.50.20.0568 | Levier anti-bascule entierement réglable 1
12 00.78.01.0012 | joint 1
13 00.26.04.0070 | Ecrou 2
14 00.68.08.0233 | rondelle 1
15 00.90.07.3120 | vis 1
16 00.90.07.3150 | vis 1
17 00.96.06.0160 | Vis STEI M10x60 UNI 5923 1
18 00.26.02.0080 | Ecrou 1
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ref. TurboLoader H-06 "CHASSIS - RANGE S/N: > 1D60055
MOTEURS HYDR. H360"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 01.60.20.0985 | Soutien 1
2 01.50.20.0283 | Soutien 1
3 01.50.20.0284 | levier 1
4 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 3
5 00.03.01.0026 | anneau elastique 3
6 00.90.07.0060 | vis 1
7 00.40.00.0930 | Contacteur proximity 1
8 01.40.20.0089 | entretoise 1
9 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 1
10 00.68.01.0040 | rondelle S
11 01.50.20.0285 | levier 1
12 00.78.01.0012 | joint 1
13 00.26.04.0070 | Ecrou 2
14 00.68.08.0233 | rondelle 1
15 00.90.07.3120 | vis 1
16 00.90.07.3150 | vis 1
17 00.96.06.0160 | Vis STEI M10x60 UNI 5923 1
18 00.26.02.0080 | Ecrou 1




* Cianni
Ferran TURBOLOADER serie "H"

> 1D60055 [N IE-\"AN VAR NI oTe] MeT:-Te -1y

H360 - H440 - H440.2S

09-09-2019

ref. TurboLoader H-12 RANGE S/N: > 1D60055
"CONTREPOIDS™



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.97.01.1020 | Oeil 2
2 01.60.00.0227 | rondelle 2
3 01.60.20.0993 | Contrepoids TL 10
4 01.50.20.0539 | Soutien 1
5 01.60.20.0486 | Crochet de remorquage TL 1
6 00.92.06.1090 | vis 4
7 01.40.20.0219 | goupille 2
8 00.92.07.0075 | vis 8
9 01.50.20.0533 | Soutien 1
10 00.92.09.0085 | Vis TE M16x30 8
11 00.26.04.0090 | Ecrou 2
12 | 01.60.20.1077 | Entretoise pour contrepoids 20
13 00.68.01.0060 | rondelle 2
14 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 8
15 00.26.04.0070 | Ecrou 4
16 00.68.01.0070 | rondelle 8
17 00.68.01.0040 | rondelle 8
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SN * = from serial N.
’/ GFH3601253061 >>>

/ VIRGIS FILTER SR

ref. TurboLoader H-13 RANGE S/N: > 1D60055
"RADIATEUR - FILTRE A AIR"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.32.03.0170 | prefiltre 1
1 00.32.06.0012 | Cartouche SN * 1
2 00.90.06.3080 | Vis tete bombée collerette M8x20 ISO 738 2
3 01.50.20.0525 | Support du pre filtre de l'aire SN * 1
3 01.50.20.0569 | Soutien 1
4 00.29.02.0060 | Collier 4
5 00.89.13.0051 | tuyau m| 12
6 00.32.03.0200 | filtre air H440.2S 1
6 00.32.03.0200 | filtre air H440 1
6 00.32.06.0010 | filtre a air complete SN * 1
6 00.55.01.0410 | filtre a air (P.R.) H360 1
7 00.32.03.0060 | filtre a air K.1105/1505 origine (P.R) H360 1
7 00.32.03.0130 | cartouche (P.R.) H440.2S 1
7 00.32.03.0130 | cartouche (P.R.) H440 1
7 00.32.06.0011 | Cartouche SN * 1
8 00.07.07.0322 | tuyau SN * 1
8 00.89.13.0044 | Tuyau PVC-FLEX D.44 m | 07
9 00.90.04.3040 | vis 4
10 01.60.20.1129 | Support filtre aire V1505T 1
10 01.60.20.1273 | Suport de filtre Virgis SN * 1
11 00.54.10.0027 | bouchon de radiateur 1
12 00.54.10.0090 | radiateur 1
13 00.89.14.0001 | tuyau 1
14 01.50.20.0505 | Soutien 1
15 01.50.20.0504 | Soutien 1
16 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi 4
17 00.54.10.0054 | interrupteur thermique 1
18 | 01.50.00.5520 | support 1
19 00.40.00.0221 | avertisseur 1
20 | 01.30.20.0024 | convoyeur 1
21 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 7
22 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 2
23 00.75.00.0042 | réservoir 1
24 | 01.60.20.2001 | support 1
25 01.50.20.0485 | Plateau 1
26 01.50.20.0510 | Soutien 1
27 00.68.01.0030 | Rondelle 11
28 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 S
29 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
30 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 3
31 00.91.04.0080 | vis 3
32 00.68.01.0009 | rondelle 3
33 00.68.03.0010 | rondelle 3
34 00.92.05.1040 | vis 3
35 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 4
36 00.92.03.1090 | vis 2




# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
37 00.29.02.1039 | collier 4
38 00.07.07.0320 | Tuyau d'aspiration radiateur Turboloader 1
39 00.85.02.0004 | bouchon 1
40 00.85.02.0005 | bouchon 1
41 00.41.00.1289 | rondelle 1
42 00.41.00.1233 | tuyau SN * 1
43 00.32.06.0020 | Collier plastique pour filtre a air 1
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0 Ferran TURBOLOADER serie "H"

B DLV Tav. 14 - TurbolLoader
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FOR ’ Tav.27

H440.2S ;j‘ 35 ?

H360 >Tav.19
H440 >Tav.20 ?
H440.2S >Tav.21

'~ H360 >Tav.32
H440 >Tav.32 3/

" H360 >Tav.19
59 H440 >Tav.19-20 (P
H440.2S >Tav.21

H360 >Tav.19
H440 >Tav.20
H440.2S >Tav.21

ref. TurboLoader H-14 RANGE S/N: > 1D60055
"RESERVOIR HUILE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 01.50.20.0500 | Réservoir 1
2 00.75.00.0140 | flotteur 1
3 01.60.20.0961 | Repose-pieds 1
4 01.40.20.0224 | goupille 1
5 01.50.20.0549 | Soutien 1
6 01.50.20.0553 | pivot 1
7 00.10.30.0035 | douille 2
8 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 4
9 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
10 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 1
11 00.68.08.0202 | rondelle 1
12 00.92.05.1040 | vis 1
13 00.90.04.0030 | vis 2
14 00.85.02.0003 | bouchon 1
15 00.41.00.1290 | rondelle 3]
16 00.07.08.0420 | bouchon 1
17 00.41.00.0124 | raccord 1
18 00.92.03.0140 | vis 2
19 00.92.03.0140 | vis 2
20 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
21 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
22 00.85.02.0006 | bouchon 1
23 00.41.00.1294 | rondelle 3
24 00.32.03.0071 | filtre ... huile 1
25 00.41.00.0794 | nipple 2
26 00.41.20.0061 | tuyau H360 1
26 00.41.20.0170 | tuyau H440 - H440.2S 1
27 00.41.20.0171 | tuyau H360 - H440 1
27 00.41.20.0251 | tuyau H440.2S 1
28 00.41.00.2866 | adapteur 1
29 00.41.20.0176 | tuyau H360 - H440 1
29 00.41.20.0283 | tuyau H440.2S 1
30 00.41.20.0053 | tuyau 1
31 00.41.00.0250 | raccord 2
32 00.41.00.0914 | reducteur 1
33 00.41.00.1289 | rondelle 2
34 00.41.00.0253 | raccord H440.2S 1
35 00.41.20.0281 | tuyau H440.2S 1
36 00.41.00.1292 | rondelle 8
37 00.41.00.0185 | tuyau 1
38 00.41.20.0158 | tuyau 1
39 00.41.20.0172 | tuyau 1
40 00.41.00.3235 | adapteur 1
41 00.41.20.0191 | tuyau H440 - H440.2S 1
41 00.41.20.0207 | tuyau H360 1
42 00.41.00.3681 | raccord 2




# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
43 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 2
44 00.68.01.0030 | Rondelle 46 cc 4
45 00.41.20.0186 | tuyau 28 cc 1
45 00.41.20.0209 | tuyau 46 cc 1
46 00.41.20.0124 | Tuyau 28 cc 1
46 00.41.20.0128 | tuyau 1
47 00.41.00.0128 | raccord 1
48 00.41.00.0469 | Prise 1
49 00.41.00.0450 | nipple 1
50 00.41.00.0120 | Raccord 1
51 00.41.00.0431 | tuyau 1
52 00.92.05.1070 | vis 1
53 00.41.20.0159 | tuyau 1
54 00.41.00.0879 | Adapteur 90° 3/4-1/2 1
55 00.41.00.0794 | nipple 1
56 00.41.00.1293 | rondelle 1
57 00.32.20.0016 | Cartouche 1
58 00.32.20.0015 | Filtre de retour 1
59 00.41.00.1292 | rondelle 3




* Cianni
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B DELVELEE Tav. 15 - TurbolLoader
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ref. TurboLoader H-15 RANGE S/N: > 1D60055
"RESERVOIR CARBURANT"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.75.00.0012 | bouchon du reservoir 1
2 00.75.00.0013 | filtre 1
3 00.74.00.4031 | support anti-vibrations 2
4 00.95.05.0060 | Vis tete fraiee M8x25 DIN7991 2
5 00.07.05.0010 | caoutchouc 1
6 00.07.05.0011 | caoutchouc 1
7 00.07.09.0360 | isolant 1
8 00.75.20.0010 | Reservoir diesel 1
9 00.07.01.0170 | etanglement 1
10 00.40.00.2290 | Niveau carburant 1
11 00.94.06.3050 | vis 6
12 00.89.01.0000 | tuyau 2
13 00.89.01.0000 | tuyau 0,35
14 00.29.02.0016 | collier 6
15 00.74.00.4031 | support anti-vibrations 1
16 00.75.00.0035 | connection 1
17 00.06.10.0202 | anneau etanglement 1
18 | 00.06.10.0154 | anneau 1
19 00.75.00.0036 | bouchon 1
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ref. TurboLoader H-16 "POT - RANGE S/N: > 1D60055
FILTRES"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 01.50.20.0545 | Soutien 1
2 01.60.20.1052 | Support des filtres 1
3 00.46.20.0012 | echappement 1
4 01.50.20.0171 | collecteur H360 1
4 01.50.20.0172 | collecteur H440 1
4 01.50.20.0172 | collecteur H440.2S 1
5 00.55.01.0210 | etanglement 2
6 00.68.04.0070 | rondelle 8
7 00.26.01.0060 | Ecrou 4
8 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 7
9 00.90.07.3120 | vis 1
10 00.92.08.0111 | vis 1
11 00.68.01.0060 | rondelle 2
12 00.26.04.0090 | Ecrou 1
13 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 1
14 00.68.01.0030 | Rondelle 10
15 00.92.05.1070 | vis S
16 00.26.05.0060 | Ecrou 3
17 00.68.02.0050 | rondelle 1
18 01.90.20.0302 | Kit filtre a huile moteur pour TL H H360 1
18 01.90.20.0304 | Kit filtre & huile moteur pour TL H440 H440 1
18 01.90.20.0304 | Kit filtre @ huile moteur pour TL H440 H440.2S 1
19 00.41.00.0205 | raccord 2
20 00.41.00.1290 | rondelle 4
21 00.41.20.0203 | tuyau 1
22 00.41.20.0202 | tuyau 1
23 00.41.00.0125 | raccord 2
24 00.41.00.1289 | rondelle 4
25 00.29.02.0016 | collier 7
26 00.29.02.1010 | collier 1
27 00.99.00.0320 | etanglement 1
28 00.32.03.0040 | filtre diesel K.1105/1505 origine (P.R) 1
29 00.32.03.0105 | Cartouche filter huile (P.R.) 1
30 00.89.01.0000 | tuyau m | 2,35
31 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 m| 39
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TurbolLoader
H360

Turboloader
H440 / H440.2S

ref. TurboLoader H-17 "MOTEUR" RANGE S/N: > 1D60055



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.54.01.0040 | Moteur KUBOTA V.1505-BB (P.R.M) 1505-BB 1

2 00.54.01.0041 | moteur (P.R.M) 1505T 1
30 00.89.01.0000 | tuyau m | 2,35
45 00.89.14.0001 | tuyau 1
46 00.07.07.0320 | Tuyau d'aspiration radiateur Turboloader 1
47 00.07.07.0322 | tuyau VIRGIS FILTER 1
47 00.89.13.0044 | Tuyau PVC-FLEX D.44 m| 07
48 00.29.02.0060 | Collier 1
49 00.29.02.1039 | collier 2
51 00.29.02.0016 | collier 2
56 01.50.20.0606 | tuyau 1
57 00.89.04.0035 | tuyau m | 0,14
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ref. TurboLoader H-18 "MOTEUR" RANGE S/N: > 1D60055



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.40.00.0282 | cable 1
2 01.60.20.0861 | Support arriere gauche du moteur et compresseur AC 1
3 00.74.07.0020 | support anti-vibrations 4
4 00.55.05.0015 | Compresseur 1
5 00.55.01.0820 | Ventilateur 1
6 01.60.20.0860 | Plaque tendeur 1
7 01.60.20.0859 | Plaque support tendeur 1
8 00.17.00.0310 | courroie 1
9 00.55.01.0551 | alternateur (P.R.) 40A 1
9 01.90.20.0301 | Alternateur 60A pour TL H (P.R.) 60A 1
10 01.60.20.0893 | Support posterieru droit moteur 1
11 01.60.20.0891 | Support anterieur droit moteur 1
12 00.55.01.0851 | cloche 1
13 01.40.20.0011 | vis 2
14 00.55.01.0843 | moyeu 1
15 01.60.20.0892 | Support avant gauche moteur 1
16 00.55.01.0852 | flasque 1
17 00.68.12.0010 | rondelle 21
18 00.92.06.3090 | vis 7
19 00.40.00.0571 | Sonde temp.eau Min 3/8 1
20 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 4
21 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 6
22 00.92.06.1060 | vis 8
23 00.68.01.0040 | rondelle 8
24 01.40.20.0046 | Vis 1
25 00.26.04.0081 | Ecrou 4
26 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 1
27 00.68.01.0030 | Rondelle 6
28 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 3
29 00.92.05.1070 | vis 1
30 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 1
31 00.92.03.1120 | vis 2
32 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
33 01.40.20.0178 | Poulie de compresseur 1
34 00.55.01.0200 | Sonde temp.eau K.16222-83040 (P.R.) 1
35 00.68.12.0008 | rondelle 6
36 00.92.06.3050 | vis 2
37 00.90.06.0110 | Vis TCEI M8x30 UNI 5931 6
38 00.55.01.0560 | démarreur (P.R.) 1
39 00.92.06.3080 | Vis TE M10x1,25x30 Fil.int.UNI 5740 12
40 01.60.20.0244 | Support de cable d'accélérateur 1
41 00.25.01.0170 | cable 1
42 00.25.20.0010 | Cable 1
43 01.40.00.0500 | Ecrou 1
44 00.47.20.0010 | Ressort 1
52 01.60.00.1401 | Support 1




# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
53 00.18.04.0027 | goupille 1
54 00.33.02.0022 | Axe pour fourche D.8x20 DIN 1434 1
55 00.17.01.0082 | courroie 1




*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "H"

>1D60055 [ IE-\"AN K IER NTTy o o] MoT:-To[-]§

H360 - H440 (optional)

09-09-2019

ref. TurboLoader H-19 "POMPE RANGE S/N: > 1D60055
HYDRAULIQUE H360-H440
(optional)"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.41.00.3545 | pompe 1
2 00.41.00.3552 | pompe 1
3 00.41.20.0190 | tuyau H360 1
3 00.41.20.0236 | tuyau H440 1
4 00.41.20.0211 | tuyau H360 1
4 00.41.20.0237 | tuyau H440 1
5 00.41.20.0171 | tuyau 1
6 00.41.20.0207 | tuyau 1
7 00.41.20.0167 | tuyau 1
8 00.41.20.0168 | tuyau 1
9 00.41.20.0061 | tuyau 1
10 00.41.20.0208 | tuyau 1
11 00.41.20.0209 | tuyau 1
12 00.41.20.0104 | tuyau 2
13 00.41.20.0210 | tuyau 1
14 00.41.00.0188 | raccord 2
15 00.41.00.0189 | raccord 1
16 00.41.00.0876 | adapteur 1
17 00.41.00.0878 | adapteur 2
18 00.41.00.2207 | adapteur 1
19 00.41.00.0823 | Nipple 1
20 00.41.00.0820 | nipple 1
21 01.40.20.0011 | vis 2
22 00.90.07.0110 | vis 2
23 00.68.01.0040 | rondelle 2
24 00.41.00.0450 | nipple 2
25 00.41.00.1292 | rondelle 2
26 00.41.00.0730 | adapteur 1
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ref. TurbolLoader H-20 "POMPE RANGE S/N: > 1D60055
HYDRAULIQUE H440"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.41.00.3540 | pompe 1
2 00.41.00.0355 1
3 00.41.00.0188 | raccord 2
4 00.41.20.0167 | tuyau 1
5 00.41.20.0168 | tuyau 1
6 00.41.00.0876 | adapteur 1
7 00.41.20.0191 | tuyau 1
8 00.41.00.0828 | nipple 1
9 00.41.20.0169 | tuyau 1
10 00.41.00.0812 | nipple 1
11 00.41.20.0171 | tuyau 1
12 00.41.00.1276 | nipple 1
13 00.41.00.0810 | nipple 2
14 00.41.20.0104 | tuyau 2
15 00.41.20.0011 | Tuyau 2
16 00.41.00.2869 | adapteur 2
17 00.41.20.0236 | tuyau 1
18 00.41.20.0035 | Tuyau 1
19 00.41.00.0878 | adapteur 2
20 00.41.00.0189 | raccord 1
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ref. TurboLoader H-21 "POMPE RANGE S/N: > 1D60055
HYDRAULIQUE H440.2S"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.41.20.0257 | tuyau 1
2 00.41.20.0170 | tuyau 1
3 00.41.20.0273 | tuyau 1
4 00.41.20.0157 | tuyau 1
5 00.41.20.0168 | tuyau 1
6 00.41.20.0286 | tuyau 1
7 00.41.20.0054 | tuyau 1
8 00.41.20.0280 | tuyau 2
9 00.41.00.3548 | Pompe 1
10 | 00.41.00.3552 | pompe 1
11 00.41.00.0189 | raccord 1
12 00.41.00.0188 | raccord 2
13 00.41.00.0113 | nipple 1
14 00.41.00.0876 | adapteur 1
15 00.41.00.0878 | adapteur 1
16 00.41.00.0867 | Adapteur 1
17 00.41.00.0859 | raccord 1
18 00.41.00.0839 | adapteur 2
19 01.40.20.0011 | vis 2
20 00.41.00.1292 | rondelle 6
21 00.41.00.0120 | Raccord 2
22 00.41.00.0450 | nipple 2
23 00.41.00.0823 | Nipple 1
24 00.41.00.0730 | adapteur 1
25 00.41.00.1293 | rondelle 1
26 00.90.07.0110 | vis 2
27 00.68.01.0040 | rondelle 2




llHll

TURBOLOADER serie
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RANGE S/N: > 1D60055

ref. TurbolLoader H-22 "BRAS DE

RELEVAGE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 01.50.20.0163 | bras fixe 1
2 01.40.20.0145 | goupille 2
3 01.40.20.0146 | goupille 2
4 00.78.03.2100 | Embout a rotule 4
5 01.50.20.0096 | pivot 2
6 00.92.03.1040 | vis 8
7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
8 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 6
9 01.40.20.0047 | Goupille 2
10 01.40.20.0048 | entretoise 4
11 00.68.08.0170 | rondelle 4
12 00.92.05.1040 | vis 6
13 00.68.08.0202 | rondelle 2
14 01.30.20.0060 | Bloc coulissant 4
15 00.42.00.0060 | graisseur 1
16 01.60.20.0460 | corniere 4
17 00.95.04.0030 | vis 8
18 01.50.20.0023 | corniere 4
19 00.90.04.3040 | vis 8
20 00.42.00.0030 | graisseur 2
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ref. TurboLoader H-23 RANGE S/N: > 1D60055
"CYLINDRES DE RELEVAGE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.41.20.0080 | Tuyau 2
2 00.41.20.0079 | Tuyau 2
3 00.41.20.0049 | Tuyau 2
4 00.41.20.0050 | Tuyau 2
5 00.41.20.0046 | Tuyau 2
6 00.41.20.0045 | Tuyau 2
7 01.50.20.0102 | Soutien 1
8 00.41.00.0881 | adapteur 4
9 00.58.20.0025 | verin 2
10 00.58.20.0021 | Verin 2
11 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 4
12 00.41.00.0120 | Raccord 4
13 00.41.00.0250 | raccord 4
14 00.41.00.0060 | entanglement 8
15 00.41.00.0070 | entanglement 8
16 00.90.06.3100 | vis 2
17 00.68.01.0030 | Rondelle 2
18 00.26.05.0060 | Ecrou 2
19 00.41.00.0092 | nipple 8
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ref. TurboLoader H-24 "BRAS RANGE S/N: > 1D60055
TELESCOPIQUE - PLAQUE OUTILS"



H

P/N

DESCR.

TURBOLOADER serie "H"

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

N NN N DN DN DA A A
a B WON 20 © 0o ~NO PN

00.42.00.0010
00.92.05.1040
01.50.20.0162
01.30.20.0060
00.95.04.0030
01.60.20.0816
01.40.20.0211
01.50.20.0169
00.68.01.0030
00.92.05.1070
01.60.20.0722
01.50.20.0164
00.10.30.0050
00.10.30.0051
01.40.20.0139
00.68.08.0205
01.40.20.0141
01.50.20.0274
01.40.20.0143
00.10.30.0035
01.50.20.0277
01.60.20.0867
00.92.03.1040
00.68.01.0020
00.68.01.0030

Graisseur droit M6x1
vis

bras réglable

Bloc coulissant

vis

Protection des tuyaux
rondelle

Goujon

Rondelle

vis

Bielle

renvoi

douille

douille

goupille

rondelle

goupille

Anneau

goupille

douille

Soutien

Plaque de fermeture
vis

rondelle D.6 DIN 125
Rondelle

o O Ol = =2 BN -_NDNOOO 2NN _2A 20022 PN PEEREE~>~20O0
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ref. TurboLoader H-25 RANGE S/N: > 1D60055
"CYLINDRES"



H

P/N

DESCR.

TURBOLOADER serie "H"

QTY

~No Ok WN -

00.58.20.0016
00.58.20.0010
00.42.00.0010
00.41.20.0151
00.41.00.0450
00.41.00.1292
00.41.00.0875

Verin

verin

Graisseur droit M6x1
tuyau

nipple

rondelle

adapteur

DX
SX

N RPN DN PR A A



*“ Gianni
0 Ferran TURBOLOADER serie "H"

B DLV Tav. 26 - TurbolLoader

H360 - H440 - H440.2S

09-09-2019

ref. TurboLoader H-26 "CYLINDRES RANGE S/N: > 1D60055
PLAQUE OUTILS"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 01.50.20.0165 | Complete raccord plaque TL 1
2 00.58.20.0024 | verin 2
3 01.60.20.0811 | Plaque DX 1
4 01.60.20.0808 | Plaque SX 1
5 01.40.20.0143 | goupille 2
6 00.68.02.0050 | rondelle 2
7 00.92.05.1040 | vis 3
8 00.90.04.3040 | vis 3]
9 00.68.01.0030 | Rondelle 3]
10 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 4
11 00.41.00.1292 | rondelle 16
12 00.41.00.0121 | raccord 4
13 00.41.20.0136 | tuyau 2
14 00.41.20.0137 | tuyau 2
15 01.50.20.0266 | Goujon 1
16 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 2
17 00.68.08.0205 | rondelle 1
18 01.60.20.0817 | Protection de la tige de vérin 1
19 00.58.20.0022 | verin 1
20 00.92.06.1060 | vis 1
21 00.68.02.0070 | rondelle 1
22 00.41.00.1290 | rondelle 2
23 00.41.00.0110 | nipple 2
24 00.41.20.0138 | tuyau 2
25 00.41.00.0124 | raccord 2
26 00.41.00.3671 | rallonge 2
27 00.41.00.0361 | raccord filete 2
28 00.41.00.0360 | raccord fileté 2
29 00.41.00.0370 | Contre-ecrou 1/4 2
30 00.41.00.0371 | contre-ecrou 2
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ref. TurboLoader H-27 "COMMANDES RANGE S/N: > 1D60055
HYDRAULIQUES"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.68.12.0010 | rondelle 4
2 00.92.06.1060 | vis 4
3 00.92.03.1090 | vis 4
4 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
5 01.60.20.0509 | pedal 1
6 01.60.20.0510 | pedal 1
7 00.41.20.0012 | tuyau 1
8 00.41.00.0120 | Raccord 2
10 00.41.00.3580 | clapet 1
11 00.41.00.3693 | controle pedale 1
12 00.41.20.0175 | tuyau 1
13 00.41.20.0118 | tuyau H360 / H440 1
13 00.41.20.0272 | tuyau H440.2S 1
14 00.41.20.0054 | tuyau 1
15 00.41.20.0055 | tuyau 1
16 00.41.00.0124 | raccord 1
17 00.41.00.0060 | entanglement 8
18 00.41.00.0875 | adapteur 3
19 00.41.00.0876 | adapteur 1
20 00.41.00.3560 | direction 1
21 00.41.00.0070 | entanglement 4
22 00.41.00.0110 | nipple 2
23 00.41.00.0881 | adapteur 2
24 00.41.20.0053 | tuyau 1
25 00.41.20.0165 | tuyau 2
26 00.41.00.0165 | Joint 2
27 00.41.00.2822 | adapteur 2
28 00.41.00.0296 | Clapet antiretour 1
29 | 00.41.00.0371 | contre-ecrou 2
30 00.41.20.0046 | Tuyau 2
31 00.41.20.0057 | tuyau 1
32 00.41.20.0056 | tuyau 1
33 01.50.20.0593 | Support du cable accelerateur 1
34 01.40.20.0301 | Arbre pour les pédales 1
35 00.25.01.0181 | cable 1
36 00.41.00.3570 | clapet 1
37 00.41.20.0104 | tuyau H360 / H440 2
37 00.41.20.0280 | tuyau H440.2S 2
38 00.41.00.0450 | nipple 1
39 00.40.00.0047 | Contacteur 1
40 00.41.20.0164 | tuyau 1
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S.P. = SINGLE PEDAL

SINGOLO PEDALE
PEDALE SIMPLE

EINZELNES PEDAL

ref.

TurbolLoader H-28 "JOYSTICK"

RANGE S/N: > 1D60055



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
2 00.41.00.1292 | rondelle 6
3 00.41.00.0780 | nipple 6
4 00.41.20.0022 | Tuyau 1
5 00.41.20.0019 | Tuyau 1
6 00.41.20.0021 | Tuyau 1
7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
8 00.41.20.0011 | Tuyau 1
9 00.41.20.0020 | Tuyau 2
10 00.41.00.3650 | Joystick 1
10 00.41.00.3651 | joystick S.P. 1
11 00.40.00.2500 | Poignee Joystick pour TL (p€dale simple) S.P. 1
11 00.40.00.2501 | poignée 1
12 00.40.00.2502 | interrupteur basculant S.P. 1
12 00.40.00.2503 | interrupteur basculant 1
13 00.40.00.2504 | interrupteur rouge joystick 1
14 00.40.00.2506 | interrupteur jaune joystick 1
15 00.40.00.2505 | interrupteur vert joystick 2
16 00.07.01.0124 | soufflet 1
17 00.90.04.3100 | vis 4
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ref. TurboLoader H-29 RANGE S/N: > 1D60055
"DISTRIBUTEUR"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.41.20.0047 | Tuyau 2
2 00.41.20.0042 | Tuyau 2
3 00.41.20.0043 | Tuyau 2
4 00.41.00.0872 | Adapteur 3
5 00.41.00.0784 | nipple 2
6 00.41.00.1289 | rondelle 4
7 00.41.00.0110 | nipple 6
8 00.41.00.1290 | rondelle 10
9 00.41.20.0044 | Tuyau 2
10 00.90.06.3130 | vis 4
11 00.68.01.0030 | Rondelle 4
12 00.26.05.0060 | Ecrou 4
13 00.41.20.0027 | Tuyau 1
14 00.41.20.0028 | Tuyau 1
15 00.41.20.0024 | Tuyau 1
16 00.41.20.0021 | Tuyau 1
17 00.41.20.0026 | Tuyau 1
18 00.41.20.0058 | tuyau 1
19 00.41.20.0030 | Tuyau 1
20 00.41.20.0029 | Tuyau 1
21 00.41.20.0168 | tuyau 1
22 00.41.20.0019 | Tuyau 1
23 00.41.20.0045 | Tuyau 2
24 00.41.20.0164 | tuyau 1
25 00.41.00.0125 | raccord 1
26 00.41.20.0052 | Tuyau 1
27 00.41.20.0159 | tuyau 1
28 00.41.00.0780 | nipple 8
29 00.41.00.1292 | rondelle 8
30 00.41.00.3630 | Distributeur 1
31 00.41.00.0113 | nipple 2
32 00.41.00.0731 | adapteur 2
33 00.41.00.0881 | adapteur 1
34 00.41.00.2821 | adapteur 1
35 00.41.00.1293 | rondelle 1
36 00.41.00.0794 | nipple 1
37 00.41.20.0041 | Tuyau 1
38 00.41.20.0165 | tuyau 1
39 00.41.00.0937 | Rallonge 2
40 00.41.00.0875 | adapteur 2
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ref. TurboLoader H-30 "PRISES RANGE S/N: > 1D60055
AUXILIAIRES"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.41.20.0042 | Tuyau 2
2 00.41.20.0041 | Tuyau 1
3 00.41.20.0043 | Tuyau 1
4 00.41.20.0047 | Tuyau 2
5 00.41.20.0043 | Tuyau 1
6 00.41.20.0044 | Tuyau 1
7 00.41.20.0044 | Tuyau 1
8 00.41.20.0025 | Tuyau 2
9 00.41.00.0363 | raccord fileté 2
10 00.41.00.0371 | contre-ecrou 4
11 00.41.00.0373 | contre-ecrou 2
12 00.41.00.0370 | Contre-ecrou 1/4 2
13 00.41.00.0360 | raccord filete 2
14 00.41.00.0361 | raccord filete 3]
15 00.41.00.0465 | Branchement 2
16 00.41.00.3762 | branchement 2
17 00.41.00.3772 | branchement 1
18 00.41.00.0070 | entanglement 4
19 00.41.00.1293 | rondelle 2
20 00.41.00.0871 | Adapteur 2
21 01.40.20.0025 | entretoise 1
22 00.15.03.0001 | Chaine 1
23 00.90.06.3080 | Vis tete bombée collerette M8x20 ISO 738 2
24 01.50.20.0027 | Soutien 1
25 00.90.04.3070 | vis 3
26 01.30.20.0012 | capot 1
27 01.50.20.0066 | etrier 1
28 00.41.00.0875 | adapteur 3
29 00.91.04.0050 | vis 2
30 00.40.00.3000 | Prise électrique 1
31 00.68.01.0009 | rondelle 2
32 00.26.04.0020 | ecrou M4 2
33 00.41.00.2822 | adapteur 1
34 00.41.00.1290 | rondelle 1
35 00.41.00.0296 | Clapet antiretour 1
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ref. TurboLoader H-31 "COMMUTATEUR RANGE S/N: > 1D60055

COMMANDES - VANNE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.41.20.0020 | Tuyau 3
2 00.41.20.0027 | Tuyau 1
3 00.41.20.0028 | Tuyau 1
4 00.41.00.0781 | nipple 8
5 00.41.00.0070 | entanglement 8
6 00.41.20.0024 | Tuyau 1
7 00.41.20.0026 | Tuyau 1
8 00.40.00.0835 | bobine 3
9 00.41.20.0175 | tuyau 1
10 00.41.20.0022 | Tuyau 1
11 00.41.00.3640 | Inverseur 1
12 00.90.06.3130 | vis 1
13 00.68.01.0030 | Rondelle 6
14 00.26.05.0060 | Ecrou S
15 00.41.20.0011 | Tuyau 1
16 00.41.00.0874 | adapteur 1
17 00.41.20.0012 | tuyau 1
18 00.41.00.0450 | nipple 2
19 | 00.41.00.0060 | entanglement 21
20 00.41.00.2101 | adapteur 1
21 00.90.06.3150 | vis 2
22 00.41.20.0157 | tuyau 1
23 01.60.20.0323 | Plaque support de soupape 1
24 00.41.20.0025 | Tuyau 2
25 00.41.00.0469 | Prise 1
26 00.41.20.0013 | Tuyau 1
27 00.41.20.0139 | tuyau 1
28 00.85.02.0002 | bouchon 2
29 00.41.00.0780 | nipple 10
30 00.41.00.3420 | bloc valves hydrauliques 3
31 00.92.03.0270 | vis 2
32 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
34 00.41.20.0029 | Tuyau 1
35 00.41.20.0030 | Tuyau 1
36 00.41.20.0023 | Tuyau 2
37 00.92.05.1120 | vis 1
38 00.41.00.0124 | raccord 3
39 00.41.00.3660 | bloc vannes 1
40 00.41.20.0013 | Tuyau 1
41 00.41.00.3525 | bobine 2
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ref. TurboLoader H-32 "VANNE RANGE S/N: > 1D60055
H360-H440"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.41.00.3580 | clapet 1
2 00.41.20.0162 | tuyau 1
3 00.41.20.0163 | tuyau 1
4 00.41.20.0182 | tuyau 2
5 00.41.00.1292 | rondelle 28
6 00.41.00.3420 | bloc valves hydrauliques 1
7 00.41.00.0124 | raccord 4
8 00.41.00.2080 | nipple 2
9 00.41.00.0451 | nipple 2
10 00.41.00.0253 | raccord 2
11 00.41.00.1290 | rondelle 6
12 00.41.00.0241 | raccord 2
13 00.92.03.1140 | vis 2
14 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 6
15 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
16 00.60.01.0045 | vis 2
17 01.60.20.0640 | Spacer pour la vanne 1
18 01.60.20.0389 | Support de soupape 1
19 00.41.00.3681 | raccord 1
20 00.85.02.0002 | bouchon 3
21 00.41.00.0120 | Raccord 3
22 00.41.00.0780 | nipple 3
23 00.41.20.0119 | Tuyau 2
24 00.41.20.0176 | tuyau 2
25 00.41.20.0139 | tuyau 1
26 00.85.02.0005 | bouchon 1
27 00.41.00.1921 | Répartiteur 4 voies 1
28 00.41.00.1920 | r,partiteur 2
29 01.40.20.0089 | entretoise 2
30 00.41.00.0450 | nipple 2
31 00.41.00.0110 | nipple 1
32 00.92.03.1120 | vis 2
33 00.41.20.0118 | tuyau 1
34 00.41.20.0176 | tuyau 1
35 00.41.20.0184 | tuyau 1
36 00.41.20.0183 | tuyau 1
37 00.41.20.0181 | tuyau 1
38 00.41.20.0158 | tuyau 1
39 00.41.20.0157 | tuyau 1
40 00.41.20.0169 | tuyau H440 1
40 00.41.20.0208 | tuyau H360 1
41 00.41.20.0189 | tuyau 1
42 00.41.20.0179 | tuyau 1
43 00.41.20.0180 | tuyau 1
44 01.40.20.0231 | goupille 4
45 00.68.01.0010 | rondelle 4




# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
46 00.26.04.0030 | ecrou 4
47 00.41.20.0178 | tuyau 1
48 00.41.20.0173 | tuyau H440 1
49 00.41.20.0035 | Tuyau H360 1
49 00.41.20.0211 | tuyau H440 opt. 1
49 00.41.20.0237 | tuyau 1
50 00.41.00.0535 | valve 1
91 00.41.00.0823 | Nipple 2
52 00.41.00.0826 | nipple 1
53 00.41.00.1293 | rondelle 2
54 00.41.00.1294 | rondelle 1
55 00.95.05.0060 | Vis tete fraiee M8x25 DIN7991 4
56 00.41.00.0945 | coude 2
57 01.50.20.0554 | Support de montage en T 1
58 01.40.00.0490 | entretoise 2
59 00.95.05.0110 | vis 2
60 00.26.05.0060 | Ecrou 2
61 00.68.01.0030 | Rondelle 2
62 00.41.00.3525 | bobine 1
63 00.40.00.0835 | bobine 1
64 00.40.00.0836 | bobine 1
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ref. TurboLoader H-33 "VANNE RANGE S/N: > 1D60055
H440.2S"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY

1 00.41.00.0535 | valve 1

2 00.41.00.0047 | Bloc de vannes 1

3 00.41.00.2250 | bloc valves 1

4 00.41.00.1921 | Répartiteur 4 voies 2

5 01.40.00.4770 | insert filete 2

6 00.90.04.3170 | vis 2

7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8

8 01.60.20.1235 | Support du bloc hydraulique 1

9 00.26.05.0040 | Ecrou 4

10 00.41.00.0535 | valve 1
11 00.41.20.0258 | tuyau 1
12 00.41.20.0264 | tuyau 1
13 00.41.20.0260 | tuyau 1
14 00.41.20.0262 | tuayu 1
15 00.41.20.0265 | tuyau 1
16 00.41.20.0186 | tuyau 1
17 00.41.20.0266 | tuyau 1
18 00.41.20.0263 | tuyau 1
19 00.41.00.0451 | nipple 2
20 00.41.00.1292 | rondelle 21
21 00.41.00.1290 | rondelle 4
22 00.41.00.0841 | raccord 6
23 00.41.00.0845 | raccord 1
24 00.41.00.0350 | raccord 1
25 00.92.05.0180 | vis 2
26 00.68.01.0030 | Rondelle 2
27 00.41.20.0281 | tuyau 1
28 00.41.20.0272 | tuyau 1
29 00.41.20.0278 | tuyau 2
30 00.85.02.0002 | bouchon 3
31 00.85.02.0003 | bouchon 2
32 00.41.00.0111 | nipple 2
33 00.92.03.1120 | vis 2
34 00.92.03.1040 | vis 2
35 00.41.20.0269 | tuyau 1
36 00.41.20.0285 | tuyau 1
37 00.41.20.0268 | tuyau 1
38 00.41.20.0270 | tuyau 1
39 00.41.20.0283 | tuyau 1
40 00.41.00.0450 | nipple 7
41 00.41.00.0839 | adapteur 1
42 00.41.20.0260 | tuyau 2
43 00.41.20.0259 | tuyau 1
44 00.41.20.0267 | tuyau 1
45 00.41.20.0271 | tuyau 1
4

N
(o))}

00.95.05.0060

Vis tete fraiée M8x25 DIN7991




# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
47 00.41.20.0273 | tuyau 1
48 00.41.20.0274 | tuyau 1
49 00.41.20.0284 | tuyau 1
50 00.41.20.0282 | tuyau 1
51 00.41.00.0124 | raccord 2
52 00.90.06.3100 | vis 2
53 00.40.00.0836 | bobine 1
54 00.40.00.0835 | bobine 2
55 00.41.00.3002 | bobine 1
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ref. TurboLoader H-34 "SIEGE - RANGE S/N: > 1D60055
RELAYS"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.73.00.0030 | siege 1
1 00.73.00.0050 | siege HEATED 1
2 00.73.00.0034 | accoudoir 1
3 00.73.00.0033 | accoudoir 1
4 00.40.00.0561 | interrupteur 1
5 00.40.00.0562 | Contacteur siege T1-2-4 Ensemble 1
6 00.73.00.0035 | Ceintures de securité 1
7 00.68.01.0030 | Rondelle 7
8 00.92.05.1070 | vis S
9 00.26.04.0070 | Ecrou 1
10 00.68.01.0040 | rondelle 1
11 01.40.00.2120 | entretoise 2
12 00.90.08.3270 | vis 1
13 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
14 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 1
15 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 3
16 00.68.02.0050 | rondelle 3
17 00.45.00.0007 | poignee 1
18 01.60.20.0522 | etrier 1
19 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 2
20 01.50.20.0133 | Support 1
21 01.60.20.0525 | etriere 1
22 00.92.05.1040 | vis 1
23 | 01.60.20.0524 | support 1
24 01.30.20.0013 | capot 1
25 00.91.04.0050 | vis 3
26 00.90.04.3070 | vis 2
27 01.50.20.0020 | plaque 1
28 00.95.04.0030 | vis 2
47 00.40.00.0169 | base pour relais 1
48 00.40.00.0160 | relais 1
49 00.40.00.2515 | base pour relais 2
50 00.40.00.2516 | relais 1
51 00.40.00.0164 | base pour relais 11
52 00.40.00.0163 | Relais 11
53 00.40.00.2517 | relais 1
54 00.40.00.2280 | cablage 1
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ref. TurboLoader H-35 "COMMANDES - RANGE S/N: > 1D60055
INDICATEURS"



H

P/N

DESCR.

TURBOLOADER serie "H"

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

A b, A, DD D OOWOWWWWWWWWMNDNDNDNDDNDNDMNDDNDMNDNDMNDNDDN-_22 22 A O A A A
O b WOWN 2000 ~NOO”OOP~,OWOWN-_LOOO0OO0ONOOGOGPWN-_2OOONOOGPMDN

00.40.00.1122
00.40.00.1121
00.40.00.1120
00.40.00.1124
00.40.00.1123
00.40.00.1125
00.40.00.1127
00.40.00.1128
00.40.00.1131
00.40.00.1132
00.40.00.1133
00.40.00.1134
00.40.00.1135
00.40.00.0647
00.87.00.0598
00.40.00.0886
00.40.00.0390
00.40.00.0885
00.90.04.3070
01.60.20.0210
01.30.20.0011
00.40.00.2236
00.40.00.2235
00.40.00.0910
00.68.01.0030
00.68.01.0020
00.55.01.0430
00.25.01.0170
00.25.02.0030
00.40.00.0091
00.55.01.0091
00.40.00.2514
00.40.00.2511
00.40.00.2512
00.40.00.0882
00.40.00.2509
00.40.00.2510
00.40.00.0922
00.40.00.2508
00.91.04.1050
00.40.00.0802
00.40.00.0803
00.40.00.0804
00.40.00.0805
00.40.00.2508

voyant temp max liquide refroidissement
Voyant pression d'hule

voyant alternateur batterie

Voyant bougies prechauffage

Voyant bourrage filtre huile

voyant réserve de carburant

voyant indicateur de direction

voyant feux de position

Voyant température huile hydraulique
Voyant

Voyant

Voyant

Voyant

Voyant lumineux rouge

compte tours/heures

lampe temoin

indicateur

vis

Tableau de bord

plaque

Couvrir neutre

bouton

seletteur

Rondelle

rondelle D.6 DIN 125
Temporisateur prech.K.1105/1305/1505
cable

levier

Clé demarrage TG-T1-2-4/K (P.R.)
Contacteur demarrage (P.R)
Cap pour l'interrupteur
interrupteur

interrupteur

bouton

interrupteur basculant
interrupteur

porte-fusibles

interrupteur

Vis

Fusible 7,5 A
Fusible 10A
Fusible 15A
interrupteur

H440.2S

L U &% IR G ) TN 6 IR UL U |\ R U |\, IR (L U U @ ) N QS i NG L (I UL U UL L (UL U L Ui U ' TS Ul K (UL N UL UL (UL U (UL I (UL U UL UL (O U UL UL UL U Y
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ref. TurboLoader H-36
"HABITACLE"

RANGE S/N: > 1D60055



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.25.03.0020 | volant 1
2 00.45.01.0011 | poignée 1
3 00.26.02.0060 | Ecrou 2
4 01.50.20.0129 | Levier 1
5 01.60.20.0502 | Plaque 1
6 01.60.20.0501 | Plaque 1
7 00.48.00.0160 | ressort a disque 4
8 01.60.20.0495 | Soutien cable 1
9 00.26.01.0080 | Ecrou 1
10 00.26.03.0080 | Ecrou 1
11 00.26.05.0060 | Ecrou 4
12 00.25.01.0181 | cable 1
13 01.40.20.0111 | Registre 1
14 00.92.05.1070 | vis 1
15 00.26.03.0040 | Ecrou 1
16 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 2
17 00.33.01.0021 | clip 2
18 01.40.00.4930 | fourche 1
19 00.47.20.0010 | Ressort 1
20 01.60.20.0499 | Levier 1
21 01.40.20.0110 | Support 1
22 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 1
23 00.68.01.0030 | Rondelle 1
24 00.33.02.0022 | Axe pour fourche D.8x20 DIN 1434 1
25 00.18.04.0021 | goupille 1
26 00.90.06.3100 | vis 4
27 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 1
28 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
29 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
30 01.60.20.0673 | Spacer pour le bouton 2
31 00.40.00.2229 | bouton frein a main 2
32 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 6
33 00.99.00.0300 | bloquer 1
34 00.99.00.0240 | Charniére L.50 1
35 01.50.20.0047 | Vide poche 1
36 00.40.00.2230 | bouton frein a main 1
37 01.60.20.0390 | Soutien a la boite a fusibles 2
38 00.40.00.0922 | porte-fusibles 1
39 00.90.04.3030 | vis 4
40 01.60.20.0719 | Support de plaque 1
41 00.91.04.1050 | Vis 4
42 00.25.03.0021 | bouchon 1
43 00.92.02.1030 | vis 1
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ref. TurboLoader H-36 "ROPS - RANGE S/N: > 1D60055
FEUX"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 01.50.20.0089 | Rops 1
2 00.99.01.0048 | Protection 1
3 01.60.20.0373 | Soutien des phares 2
4 00.40.00.0490 | Girophare 1
5 00.40.00.1281 | Phare 1
6 00.40.00.1260 | lumiere arriere 1
7 00.40.00.1270 | lumiere arriere 1
8 00.07.01.0038 | passe-cable 7
9 00.40.00.1290 | Phare 4
10 00.45.00.0116 | poignee 2
11 00.68.01.0040 | rondelle 16
12 00.92.06.1080 | vis 8
13 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 S
14 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 9
15 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
16 00.92.07.1090 | vis 2
17 00.99.00.0210 | miroir gauche 1
18 00.99.00.0290 | Retroviseur droit 1
19 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 2
20 00.92.03.1090 | vis 2
21 00.92.03.1110 | vis 2
22 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 12
23 00.26.09.0045 | Ecrou 8
24 00.90.06.3080 | Vis tete bombée collerette M8x20 ISO 738 2
25 00.90.04.3040 | vis 4
26 00.26.02.0030 | Ecrou M5 DIN934 4
27 00.68.04.0030 | rondelle 4
28 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
29 01.60.20.0356 | Plaque pour soutien des feux arriere 1
30 00.40.00.1210 | lumiere arriere 1
31 00.40.00.0550 | feux plaque 2
32 00.40.00.1220 | lumiere arriere 1
33 01.60.20.0124 | Support pour feux arriere 2
34 00.90.06.3100 | vis 4
35 00.68.01.0030 | Rondelle 12
36 00.48.00.0183 | ressort a disque 4
37 00.68.01.0010 | rondelle 8
38 00.26.04.0030 | ecrou 8
39 00.90.04.3130 | vis 4
40 00.40.00.2010 | etrier feux 1
41 00.40.00.1280 | Phare 1
42 00.90.04.0050 | vis 2
43 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
44 00.40.00.2010 | etrier feux 1
45 00.90.04.3070 | vis 4
46 01.60.20.1213 | Bordure de fixation de toit 1
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ref. TurboLoader H-38 "CABINE - RANGE S/N: > 1D60055
GLACES"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 01.50.20.0115 | cadre 1
2 00.99.01.0056 | verre 1
3 00.99.01.0057 | verre 1
4 00.11.01.0014 | rebord 90° 17,5
5 00.99.01.0051 | verre 1
6 00.99.00.0273 | manipuler 1
7 01.30.20.0030 | bloquer 1
8 01.50.20.0121 | poignée 1
9 00.07.01.0280 | etanglement 6
10 00.99.00.0241 | Charniére 4
11 00.95.05.0090 | vis 4
12 00.95.05.0020 | vis 4
13 | 00.07.01.0038 | passe-cable 23
14 | 00.45.00.0116 | poignee 19
15 00.99.00.0225 | balai 1
16 00.68.01.0030 | Rondelle 7
17 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 3
18 01.30.20.0029 | bloquer 1
19 00.90.06.3100 | vis 9
20 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 ISO7380 3
21 01.90.20.0116 | Choc complet absorbeur 1
22 01.31.20.0010 | Face inférieure 1
23 00.99.00.0500 | kit essuie cabine 1
24 00.90.04.3040 | vis 3
25 01.60.20.0803 | Plaque 1
26 01.30.20.0031 | Toit de la cabine TL 1
27 00.07.05.0110 | adhésif éponge noir 1
28 01.30.20.0011 | plaque 1
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ref. TurbolLoader H-39 "CABINE - RANGE S/N: > 1D60055
CHAUFFAGE"



# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.99.01.0061 | verre DX 1
2 00.99.01.0062 | verre SX 1
3 00.11.01.0014 | rebord 90° m | 3.6
4 00.90.06.3100 | vis 12
5 01.30.20.0036 | bloquer 1
6 00.40.00.2520 | Haut-parleurs 1
7 00.40.00.2519 | Paire de grilles pour haut-parleurs 1
8 00.91.04.0080 | vis 8
9 00.45.00.0116 | poignee 6
10 01.60.20.0438 | plaque 1
11 00.92.06.1080 | vis 4
12 00.68.01.0040 | rondelle 12
13 00.90.07.0110 | vis 4
14 00.26.04.0070 | Ecrou 4
15 01.30.20.0050 | tableau de bord 1
16 01.50.20.0485 | Plateau 1
17 00.75.00.0125 | reservoir 1
18 00.99.00.0276 | Briquet 1
19 00.40.00.2521 | Amplificateur 1
20 00.07.01.0032 | passe-cable 1
21 00.07.01.0038 | passe-cable 6
22 01.30.20.0072 | Grille d'admission noir 1
23 01.30.20.0073 | Convoyeur d'air d'entrée 1
24 00.89.12.0008 | tuyay m| 7,7
25 01.50.20.0041 | chassis 1
26 01.30.20.0045 | plaque 1
27 | 01.30.20.0048 | partage 1
28 | 01.30.20.0043 | convoyeur 1
29 01.60.20.0715 | Préhension pour systeme de chauffage 1
30 01.60.20.0764 | Plaque 2
31 00.92.03.1060 | vis 4
32 00.90.04.3070 | vis 2
33 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 4
34 00.40.10.0010 | kit de chauffage H 1
34 00.40.10.0011 | Kit d'air conditionné Turboloader C 1
35 01.60.20.1164 1
36 01.60.20.0057 | Filet latéral 3
37 00.66.06.0071 | rivet 38
38 00.32.20.0014 | Senseur 1
39 00.32.07.0010 | filtre a air 1
40 00.07.07.0340 | Manchon 1
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# P/N DESCR. TURBOLOADER serie "H" QTY
1 00.55.05.0020 1
2 00.99.00.0014 | Manostat 1
3 00.55.05.0025 | filtre 1
4 01.60.20.0833 | Support évaporateur 2
5 01.60.20.1075 | Support filtre air conditionne 1
6 00.55.05.0015 | Compresseur 1
7 00.41.20.0294 | Tuyau condenseur-filtre 1
8 01.30.00.0643 | convoyeur 1
9 01.30.00.0642 | convoyeur 1
10 00.90.04.3070 | vis 4
11 00.68.01.0009 | rondelle 4
12 00.26.04.0020 | écrou M4 4
13 00.91.04.0050 | vis 4
14 00.41.20.0295 | Tuyau compresseur-condenseur 1
15 00.41.20.0296 | Tuyau evaporateur-compresseur 1
16 00.41.20.0293 | Tuyau filtre-evaporateur 1
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